

**Olobolo ApS**  
Birk Centerpark 40, Birk, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 89 64 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021

---

Claus Hyldgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Olobolo ApS Birk Centerpark 40, Birk 7400 Herning
	E-mail: info@olobolo.com
	CVR-nr.: 36 89 64 18
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Hyldgaard, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S Dalgasgade 23 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Dansk Vækst ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service inden for IT samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 115.022 kr. mod 82.726 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk som samfundsmæssigt for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>804.097</b>	<b>994.751</b>
1 Personaleomkostninger	-545.355	-860.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.751	-25.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.127	-1.947
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.864</b>	<b>106.585</b>
Skat af årets resultat	-32.842	-23.859
<b>Årets resultat</b>	<b>115.022</b>	<b>82.726</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	82.726
Disponeret fra overført resultat	-84.978	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.022</b>	<b>82.726</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	385.316	488.067
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>385.316</u>	<u>488.067</u>
4	Depositum	10.044	10.044
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.044</u>	<u>10.044</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>395.360</u></b>	<b><u>498.111</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.428	157.375
	Igangværende arbejder	348.925	246.122
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.715	2.969
	Andre tilgodehavender	1.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>747.068</u>	<u>406.466</u>
	Likvide beholdninger	<u>239.627</u>	<u>27.237</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>986.695</u></b>	<b><u>433.703</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.382.055</u></b>	<b><u>931.814</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	51.000	51.000
6	Overført resultat	3.484	88.462
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>254.484</u></b>	<b><u>139.462</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	21.193	22.605
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>21.193</u></b>	<b><u>22.605</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	246.761	327.891
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.761</u>	<u>327.891</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.500	79.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.680	15.311
	Selskabsskat	34.254	1.254
	Anden gæld	722.683	346.291
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>859.617</u>	<u>441.856</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.106.378</u></b>	<b><u>769.747</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.382.055</u></b>	<b><u>931.814</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	536.584	844.085
Andre omkostninger til social sikring	8.771	16.447
	<b>545.355</b>	<b>860.532</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.127	1.947
	<b>8.127</b>	<b>1.947</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	513.754	0
Tilgang i årets løb	0	513.754
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>513.754</b>	<b>513.754</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-25.687	-25.687
Årets afskrivninger	-102.751	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-128.438</b>	<b>-25.687</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>385.316</b>	<b>488.067</b>
<b>4. Depositum</b>		
Deposita	10.044	10.044
	<b>10.044</b>	<b>10.044</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	51.000	51.000
	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	88.462	5.736
Årets overførte overskud eller underskud	-84.978	82.726
	<b>3.484</b>	<b>88.462</b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	22.605	0
Udskudt skat af årets resultat	-1.412	22.605
	<b>21.193</b>	<b>22.605</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	21.193	22.605
	<b>21.193</b>	<b>22.605</b>
<b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	327.261	406.891
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.500	-79.000
	<b>246.761</b>	<b>327.891</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 327 t.kr., har selskabet stillet ejerpant på nominelt 321 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		385
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		



## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Vækst ApS, CVR-nr. 36 73 60 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.